## Sezione Trasparenza Comunicazione ai sensi della Legge 4 agosto 2017 n. 124 (art. 1, commi 125 - 129)

Il sottoscritto STEFANO DAL SECCO in qualità di rappresentante legale della Cooperativa FARFALLE NELLA TESTA SCARL, con sede in BORDANO (UD) Via ROMA, n. 45 C.F./P.IVA 02759170307 essendo a conoscenza di quanto prescritto dal DPR 28 dicembre 2000, n. 445 circa la decadenza dai benefici eventualmente conseguiti sulla base di dichiarazioni non veritiere e della responsabilità penale prevista in caso di dichiarazioni mendaci ai sensi degli artt. 75 e 76 del medesimo DPR, sotto la propria responsabilità, in ossequio all'art. 1, commi 125 - 129 della Legge 4 agosto 2017 n. 124

## **DICHIARA ED ATTESTA**

che nel corso dell'anno 2022 la scrivente Cooperativa ha ricevuto sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici da parte delle Pubbliche Amministrazioni, come da elenco sotto riportato

## Esercizio 2022 - Dati esposti secondo il criterio di cassa

N.	Soggetto ricevente	Soggetto erogante	Somma concessa	Data di concessione	Causale
1	FARFALLE NELLA TESTA S.C. C.F. 02759170307	Consorzio B.I.M. Tagliamento C.F. 84000550305	€ 15.000,00	07/04/2022	Concessione contributo n. prot. 496-2022 Finanziamento spese anno 2022
2	FARFALLE NELLA TESTA S.C. C.F. 02759170307	Agenzia Nazionale Per I Giovani	€ 11.610,00	20/06/2022	Progetto 2022-1-IT03- ESC51-VTJ-000080527
3	FARFALLE NELLA TESTA S.C. C.F. 02759170307	Regione Autonoma FVG – Trieste C.F. 80014930307	€ 8.000,00	10/06/2022	LR 21/2016 art. 62 comma 1 Lettere a) e b) Decreto n. 2238/PROTUR
4	FARFALLE NELLA TESTA SCARL C.F. 02759170307	CATA ARTIGIANATO FVG S.R.L C.F. 01206740324	€ 11.728,40	17/05/2022	Provvedimento n. 155 / C22 - Secondo canale contributivo (DL 41/2021, art.26)
5	FARFALLE NELLA TESTA SCARL C.F. 02759170307	CATA ARTIGIANATO FVG S.R.L C.F. 01206740324	€ 11.728,40	20/10/2022	Provvedimento n. 824 / C22 - Secondo canale contributivo (DL 41/2021, art.26)
6	FARFALLE NELLA TESTA SCARL C.F. 02759170307	CATA ARTIGIANATO FVG S.R.L C.F. 01206740324	€ 1.500,00	14/11/2022	Provvedimento n. 1007 / C22 – Ristori Energia